
Uchwała Nr XLII/203/17

Rady Miejskiej Mieroszowa

z dnia 27 lipca 2017 roku

 

o uchyleniu uchwał w sprawie ustalenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych

na terenie miasta Mieroszów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b ust. 2, ust. 3

ustawy z dnia 21 marca 1985r.  o drogach publicznych (t.j.  Dz.  U. z  2016 r.  poz.  1440  

z późn. zm.) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje:

§ 1

Uchyla się uchwałę Nr XVII/110/03 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 listopada 2003 r.

w  sprawie  ustalenia  opłat  za  parkowanie  pojazdów  samochodowych  na  terenie  miasta

Mieroszów oraz uchwałę  Rady Miejskiej  Mieroszowa  Nr XIX/122/03 z dnia 29 grudnia

2003 r. zmieniającą uchwałę Nr XVII/110/03 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 listopada

2003 r. w sprawie ustalenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na terenie miasta

Mieroszów.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego.



Uzasadnienie do uchwały Nr XLII/203/17

Rady Miejskiej Mieroszowa

z dnia 27 lipca 2017 roku

Niniejsza  uchwała  uchyla  uchwały  ws.  opłat  za  parkowanie  pojazdów

samochodowych na terenie miasta Mieroszów.

Zasadnym  jest  jej  podjęcie  z  uwagi  na  fakt,  że  wpływy  z  opłat  parkingowych

przekraczają koszty ponoszone z tytułu utrzymania parkingu m.in. z uwagi na wzrost płacy

minimalnej ponoszonej na wynagrodzenie pracownika. 

Zniesienie w/w opłat zmniejszy także obciążenia finansowe mieszkańców parkujących

na terenie miasta oraz stworzy możliwość  bezpłatnego parkowania stanowiącą  dodatkową

korzyść dla osób odwiedzających miasto Mieroszów.


